
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 48/2016 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 27 grudnia 2016 roku 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej 

w miejscowości Gdów, gmina Gdów, powiat wielicki, województwo małopolskie 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz.U. z 2015 r. poz. 469, 

z późn zm.
1) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 17/2015 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie 

z dnia 22 października 2015 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej 

w miejscowości Gdów, gmina Gdów, powiat wielicki, województwo małopolskie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2015 r. poz. 6083) w § 3 ust. 1: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi, z wyłączeniem, spełniających wymagania określone 

w przepisach odrębnych: 

a) ścieków pochodzących z oczyszczalni komunalnych, 

b) wód opadowych lub roztopowych, o których mowa w art. 9 ust.1 pkt 14 lit. c ustawy z dnia 

18 lipca 2001 r. – Prawo wodne,”; 

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) wykonywania odwodnień obiektów budowlanych, z wyłączeniem inwestycji celu publicznego 

w zakresie budowy, przebudowy lub remontu dróg publicznych i torów kolejowych;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Dyrektor 

Małgorzata Owsiany 
 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 1590, 1642 i 2295 oraz z 2016 r. poz. 352 i 1250 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8074


		2016-12-30T14:55:04+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




